

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

## PORTARIA Nº 1180, DE 12 DE JUNHO DE 2025

AA Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais e conforme consta no Proc.23087.007996/2020-29, resolve:

Designar a comissão de seleção 2025/02 do Programa de Pós-Graduação em Física, composta pelos membros abaixo relacionados:

Ihosvany Camps - Presidente - Professor de Magistério Superior - UNIFAL-MG

Anibal Thiago Bezerra - Professor de Magistério Superior - UNIFAL-MG

Jordana Torrico Ferreira - Professora de Magistério Superior - UNIFAL-MG

André Luiz Mota - Professor de Magistério Superior - UFSJ

Jean Carlos Coelho Felipe - Professor de Magistério Superior - UFSJ

Esta portaria altera a portaria nº 1122/2025, de 05-06-2025.

## Vanessa Bergamin Boralli Marques

Pró-Reitor(a) de Pesquisa e Pós-Graduação



Documento assinado eletronicamente por Vanessa Bergamin Boralli Marques, Pró-Reitor(a) de Pesquisa e Pós-Graduação, em 12/06/2025, às 15:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0">https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0</a>, informando o código verificador **1539395** e o código CRC **8E40EA87**.

**Referência:** Processo nº 23087.007996/2020-29 SEI nº 1539395